CAP. CLVIII. Lin. 1. πολλός) πολὺς *Arch.* l. 8. 'Εγειρατῶν *Arch. Valla:* et bene. [ut lib. V. 46, 5. et apud Steph. Byz. in 'Εγειρατῶν.] Prius *Aιγειρατῶν.* — Sic *F.* cum *Ald.* et aliis: quemadmodum passim alibi scriptum reperitur hoc nomen; de quo conf. viros doctos ad Steph. Byz. l. c. et ad voc. *Aιγειρατῶν.* Ad scripturam a *Wess.* vulgatam nihil varietatis adfertur in nostris excerptis. Monuit vero *Larcher*, in *Pa. Pb.* et *Pd.* *Aιγειρατῶν* scribi; quod, a *Georgiade* nostro e solo *Pb.* enotatum, idem *Larch.* ex ionismi ratione commendandum censuit. At nihil in hoc ionici idiomatis inest: pariterque apud *Polyb.* I. 24. vulgo *Aιγειρατῶν* (tamquam a sing. ὁ *Aιγειρατός*) editur, ubi quidem plures codices *Aιγειρατῶν* exhibent. l. 9. αφεδεις *Arch.*

Ash. [Paris.] Alii ὀφίλειαι. — Sic *F.* ὀφίλειαι edd. ante *Wess.* l. 10. ἵπαρπτοις *Vind.* [quod recepi cum Schaeff. pro vulgato ἵπαρπτοις.] In *Arch.* ἵπαρπτοις. — Nempe ἵπαρπτοις ille debuerat; de quo monuit *Koen.* ad *Gregor.* §. 66. ἵπαρπτοις *F.* l. 12. τὸ τι et mox ἀπαντά scripsi cum *F. Pb.* Vulgo τὸ δὲ, et πάντα. l. 13. ἀλλὰ ante τὸ plene scriptum dedit *F.* l. 23. ἵπτοις recte omnes. Unus *Bork.* ἵπτοις neglexit. l. 24. ἴστοις *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* margo *Steph.* *Valla:* quos sequor. [Sic vero et *F.* et *Paris.*] Olim γενίσθουαι. — quod cum *Aldo* tenuit *Gron.*

CAP. CLIX. Lin. 2. Ἡ νέη μήγ' αἰμωξ.) Citat *Eustath.* ad *Iliad.* p. 670, 57. — p. 540 extr. ed. *Bas.* l. 3. ἀπαραιγῆσθαι) ἀπαραιγῆσθαι edens *Wess.* haec adnotavit: „ἀπαραιγῆσθαι *Eustath.* mutata Ionicā specie. ἀπαραιγῆσθαι *Ald.* *Brit.* *Paris.* *A.* *B.* ἀπαραιγῆσθαι *Vind.* *Arch.* ἀπαραιγῆσθαι *Med.* *Pass.* *Ash.*“ — Recte vero ἀπαραιγῆσθαι absque subscripto iota edidit *Schaeff.* et hoc ipsum ex nostro *Pa.* enotatum: debueratque hoc etiam *F.* in quo mendose ἀπαραιγῆσθαι. l. 6. παραδόσομεν) Sic *Arch.* bene: Alii παραδόσωμεν. — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum. l. 8. οὐ δὲ μὴ *Bonfieu*) Sic *Arch.* et *Vind.* μὴ quoque *Brit.* unde *Ash.* *Ald.* Prius erat μὴ *Bonfieu*. — Sic *Pc.* μὴ *Bonfieu* *F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.*

CAP. CLX. Lin. 1. ἀπεστραμμένους) ἀπεστρεμμ. *F.* l. 2. ἰξιφαῖται dedit idem *F.* et *Pb.* ἰξιφαῖται ed. *Wess.* cum aliis. l. 3 seqq. Ὡς ἔννοι Σπαρτιῆτα etc. Citavit *Stobaeus Serm. xix.* pag. 171. l. 5. οὐ με ἐπεισας) Sic *Vind.* *Valla.* [et ed. *Wess.* consentientibus puto *Pb.* et *Pd.*] οὐ με ἐπεισας *Stob.* οὐκέτης *Arch.* Antea οὐ με πεισεις. — Sic *F.* *Pa.* *Pc.* l. 9 seq. ὁ λόγος *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Brit.* [*F.*] Deerat δέ. — Deest *Pa.* l. 10. προσάρτης) προσάρτης *Pass.* *Ibid.* οὐμεῖς τι) Sic *Arch.* et *Valla:* [item *F.* et *Paris.* nonnulli:] quod verum. Vide cap. 149. οὐμεῖς τοι antea. — Sic *Pc.* l. 4. χρεών ἴστι) Tenet nunc hoc cum aliis noster *F.* qui aliás fere constanter χρεών. *Ibid.* ἀρτοχεῖσθαι) ἀρχίτεσθαι *Arch.* *Vind.* *Valla.* — et sic ed. *Schaeff.*